Zastosowanie
Application
Materiał
Material
Właściwości produktu
Product characteristics
Certyfikaty
Approvals

Kompatybilna z całą gamą złączek TEAFLEX JAW-FIT. Compatible with the whole TEAFLEX JAW-FIT range fittings.
Kod produktu
Reference Number
Średnica nominalna rury
Nominal width
Wymiary mm
Dimensions in mm
Profil
Profile
Organ certyfikujący
Certificate Approval
Opakowanie
Packing Unit
czarny / black szary / grey NW metryczny d1 d2 R m
LTPF07B LTPF07G 7 10 6,0 10,0 15 F 50
LTPF10B LTPF10G 10 12 9,2 13,0 20 F 50
LTPF12B LTPF12G 12 16 11,8 15,8 30 F 50
LTPF17B LTPF17G 17 20 16,0 21,2 40 F 50
LTPC17B LTPC17G 17 20 15,2 21,2 40 C 50
LTPC23B LTPC23G 23 25 22,0 28,5 45 C 50
LTPC29B LTPC29G 29 32 27,7 34,5 55 C 50
LTPC36B LTPC36G 36 40 35,8 42,5 60 C 30
LTPC48B LTPC48G 48 50 46,8 54,5 70 C 30
EN 61386-23
NF F16 101-102 (I2/F2)
EN 45545-2 (HL3)
UNI CEI 11170-3 (LR4)

DANE TECHNICZNE
TECHNICAL DATA
Przykład zamówienia / Order example: LTP F 07 B
LTP Kod / Code
F Profil: F Drobny - C Gruby  /  Profile: F Fine - C Coarse
07 Średnica nominala rury / Nominal width
B Kolor / Color
Właściwości Characteristics
Wartości
Values
Jednostki miary
Unit's (Measures)
Normy odniesienia
Reference standards
Właściwości mechaniczne Mechanical characteristics
Próba udarowa Impact strength >1 / [2] (-45°C) J / [klasa, class] IEC EN 61386
>2 / [3] (-15°C) J / [klasa, class] IEC EN 61386
>20 / [5] (23°C) J / [klasa, class] IEC EN 61386
Zgniatanie
Próby wykonane na rurach:
Compression strength
Tested with conduit:
Siła zgniotu
Compression force
Odkszt. pod obciąż.
Deform. under load
Odkszt. szczątkowe
Residual deformation
N
Metoda Wewnętrzna/ Internal Method
[20% / 2 min.]
(50x50 mm)
 12 profil F  12 profile F ≥ 190 2,4 mm 3%
 29 profil F  29 profile F ≥ 560 5,8 mm 4%
 48 profil F  48 profile F ≥ 300 9,6 mm 4%
Zginanie Fatigue strenght       ≥ 44.000 (23°C) cykle / cycles Metoda Wewnętrzna/ Internal Method
Wytrzymałość na rozciąganie ze złączką
TEAFLEX JAW-FIT
Pull-out strenght with
TEAFLEX JAW-FIT fittings
Kod złączki
Ref. connector number
 rury
conduit Ø
Profil
Profile
Siła rozciągania
Pulling force
Wydłużenie szczątkowe
Residual elongation
N Metoda Wewnętrzna/ Internal Method       8BSM12P11  12    F ≥ 300 8%
       8BSM29P29  29    F ≥ 630 9%
       8BSM48P48  48    F ≥ 900 9%